关于全资子公司哈尔滨九洲能源投资有限责任公司投资设立子公司

的公告

巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

26 2016-11-16 关于重大诉讼公告
巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

27 2016-11-22 发行股份购买资产暨关联交易报告书(草案)摘要
巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

28 2016-11-22 发行股份购买资产暨关联交易报告书(草案)
巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

29 2016-11-22 九洲电气:关于为公司子公司申请银行授信提供担保的公告
巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

30 2016-11-22 九洲电气:关于公司对外提供担保的的公告
巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

31 2016-12-05 关于与哈尔滨工业大学签署成立联合实验室战略合作协议的公告
巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

32 2016-12-13 关于向激励对象授予股权激励计划预留部分限制性股票的公告
巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

33 2016-12-13 关于回购注销部分限制性股票的公告
巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

34 2016-12-13 限制性股票激励计划预留部分授予对象名单
巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

哈尔滨九洲电气股份有限公司 2016 年年度报告全文

67

35 2016-12-13 关于回购注销部分限制性股票减少注册资本的债权公告
巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

36 2016-12-20 关于全资子公司中标国家电网公司相关项目的提示性公告
巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

37 2016-12-27 关于与泰来县人民政府签署电储能项目战略合作框架协议的公告
巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

38 2016-12-28 关于限制性股票激励计划预留部份授予登记完成公告
巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

哈尔滨九洲电气股份有限公司 2016 年年度报告全文

68

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 147,630,704 42.66% 308,000   -26,804,481 -26,496,481 121,134,223 34.97%

3、其他内资持股 147,630,704 42.66% 308,000   -26,804,481 -26,496,481 121,134,223 34.97%

其中：境内法人持股 17,498,803 5.06%   -14,048,463 -14,048,463 3,450,340 1.00%

   境内自然人持股 130,131,901 37.60% 308,000   -12,756,018 -12,448,018 117,683,883 33.97%

二、无限售条件股份 198,448,500 57.34%   26,804,481 26,804,481 225,252,981 65.03%

1、人民币普通股 198,448,500 57.34%   26,804,481 26,804,481 225,252,981 65.03%

三、股份总数 346,079,204 100.00% 308,000   308,000 346,387,204 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

授予部分预留的限制性股票

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015年11月30日，公司第五届董事会第十二次会议审议通过了《关于哈尔滨九洲电气股份有限公司<

限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》，公司第五届监事会第十次会议审议上述议案并对公司

本次股权激励计划的激励对象名单进行核实，公司独立董事就本次股权激励计划发表了独立意见。

2015年12月15日，公司2015年第四次临时股东大会审议并通过了《关于哈尔滨九洲电气股份有限公司<限

制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》、《关于哈尔滨九洲电气股份有限公司<限制性股票激励计

划实施考核管理办法>的议案》、《关于提请哈尔滨九洲电气股份有限公司股东大会授权董事会办理公司

限制性股票激励计划相关事宜的议案》。

2015年12月18日，公司第五届董事会第十三次会议审议通过了《关于调整限制性股票激励计划相关事